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Svar på spørsmål mottatt 15/1-2015 
Forsvarsbygg har mottatt endel spørsmål ang. konkurransegrunnlaget:  
 
I spørsmålsstillingen er det presisert at de gjelder hovedsakelig lokasjonene utenfor Trondheim og Stjørdal. 
Forsvarsbyggs svar er likevel på generell basis for alle lokasjoner innen for det geografiske omfanget av 
rammeavtalen slik det fremgår i konkurransegrunnlaget. 
 
Spørsmål 1.  
Når er oppstart av ny kontrakt? 
 
Svar 1. 
Oppstart for alle lokasjoner er at oppstart av ny kontrakt er umiddelbart anbudskonkurransen er ferdig, og 
kontrakt er signert. Forsvarsbygg har forståelse for at det kan være utfordrende å stille med fult antall 
kontainere etc. fra oppstart, slik at en myk oppstart vil søkes utført. 
NB! Dersom forbehold rundt oppstartstidspunkt vurderes av leverandører anbefaler Forsvarsbygg på det 
sterkest at vi kontaktes slik at leverandør unngår at tilbud blir avvist som følge av forbehold. 
 
 
 
Spørsmål 2. 
Er det krav til vekt på avfall som tømmes med liftbil? Krav til vekt på bil? Krav til vekt på behandlingssted? 
Eller er det tilstrekkelig med pris pr volum med omregningsfaktor til kr/tonn? 
 
Svar 2. 
Det er ikke satt krav til vekt på noen av elementene. Dette er en rammeavtale, slik at en endelig tømmeplan 
som lages i samråd mellom valgt leverandør og Forsvarsbygg før leveransestart, denne vil hensynta slike ting. 
Det er derfor tilstrekkelig å prise volum slik som oppgitt i prisskjema. 
 
 
 
Spørsmål 3. 
Skjema B Leie/Kjøp av oppsamlingsenhet – Kan vi få en oversikt over antall og type enheter som benyttes i 
dag  
 
Svar 3. 
Forsvarsbygg har ikke ytterligere informasjon om oppsamlingsenhetene enn den som fremgår fra zip.filen 
som ligger vedlagt konkurransegrunnlaget. 
 
 
 



     

 2 av 3     

      

 

      

 

Spørsmål 4. 
Skjema C Transport – Hva er enhet på prisene som skal gis i skjemaene (kr/år, kr/hentested, kr/tonn)?  
 
Svar 4. 
Prisene i skjema C linje 7-18 er for å prissette at leverandørs kjøretøy ankommer nevnte lokasjon. I linje 21-32 
prises det som evt. kreves ekstra pr. hentepunkt i lokalmiljøet rundt den nente lokasjonen. 
 
 
 
Spørsmål 5. 
Kan ikke se at pris for kr/km i skjema C (ukjent lokasjon) er med som en del av den totale summen i 
prisskjemaet. Er dette riktig? 
 
Svar 5. 
Formelfeilen i prisskjema er rettet opp i revidert prisskjema. Som vedlegges her, samt legge ut som en 
revisjon av konkurransegrunnlaget. Dersom ett tilbud ikke er på det nye skjema vil denne justeringen manuelt 
bli foretatt før evalueringen. 
 
 
Spørsmål 6. 
Ser ut som det er en feil i prisskjema A, hvor det står 400 tonn latrineavfall. Dette skal sikkert være 
grovavfall? 
 
Svar 6.  
Tallet i celle I23 skal være 400. 
Tallet i celle I24 skal være 10. 
De korrekte tallene er satt inn i det revidert prisskjema. Revidert prisskjema vedlegges her, samt legge ut som 
en revisjon av konkurransegrunnlaget. Dersom ett tilbud ikke er på det nye skjema vil denne justeringen 
manuelt bli foretatt før evalueringen. 

 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hanne Thomassen  
  
Forsvarsbygg utleie eiendomsforvaltning 
innkjøpstjenester 

 

 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert.  
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